melebihi batas kewajaran transaksi jual beli secara umum) yang dilaporkan dalam 

LADK, LPSDK dan LPPDK tidak melebihi jumlah yang ditentukan dalam peraturan. 

a. Rp2.500.000.000,00 (dua milyar lima ratus ribu rupiah) untuk sumbangan pihak 

lain perorangan dan 

b. Rp25.000.000.000,00 (dua puluh lima milyar) untuk penyumbang kelompok dan/ 

atau badan usaha pemerintah. 

13. Membukukan dan menempatkan seluruh sumbangan dalam bentuk uang yang diterima 

kedalam RKDK terlebih dahulu sebelum digunakan untuk kegiatan kampanye. 

14. Mematuhi ketentuan mengenai sumbangan yang dilarang dengan tidak menggunakan